
студент прв дел втор дел вкупно оценка
60675 33 25 58 6 (шест)
60676 34 22 56 6 (шест)
60718 29 25 54 6 (шест)
61092 29 23 52 6 (шест)
58817 32 18 50 6 (шест)
60702 26 17 43 не положи
60669 21 20 41 не положи
58771 24 14 38 не положи
60652 30 8 38 не положи
58758 25 10 35 не положи
58814 24 10 34 не положи
60658 31 0 31 не положи
60728 14 13 27 не положи
58774 13 12 25 не положи
54600 18 0 18 не положи

Резултати од испитот по 
Операциони истражувања / Наука за менаџмент

одржан на 03.09.2021

Оценките во индекс и пријава може да се земат 
на некој од следните термини:
- 09.09.2021 (четврток) од 10.30-11.30 на Економски 
факултет кај проф. д-р Виолета Цветкоска
- 09.09.2021 (четврток) од 12.00-13.00 на ПМФ кај
проф. д-р Ирена Стојковска (кабинет М-141)


